様式第１号（第３条第４項関係）
　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk37927656]嬬恋村農林水産業振興事業補助金交付申請書

嬬恋村長　　様
[bookmark: _Hlk38253866]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _Hlk38251477]（法人の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk37928967]　嬬恋村農林水産業振興事業補助金（　嬬恋村森林等整備事業補助金　事業）の交付を受けたいので、嬬恋村農林水産業振興事業補助金等交付要綱第３条第４項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１　事業の目的及び内容

	２　事業完了予定年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	３　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　設置場所
	　嬬恋村大字

※添付書類
（１）補助対象経費の内訳が確認できる見積書及び図面等の写し
（２）設置場所を確認できる位置図等
（３）その他村長が必要と認める書類

村税等の調査閲覧同意書

　私は、嬬恋村農林水産業振興事業補助金の交付申請に必要な事項として、「住民基本台帳の閲覧」、「村税等課税台帳及び納入状況の閲覧」、「農地台帳の閲覧」について、農林振興課職員が閲覧調査することに同意いたします。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人の場合は名称及び代表者氏名）

[bookmark: _GoBack]